

## Výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného  
Krajským soudem v Plzni  
oddíl L, vložka 4552

<b>Datum zápisu:</b>	1. ledna 2014
<b>Datum vzniku:</b>	20. července 2006
<b>Spisová značka:</b>	L 4552 vedená u Krajského soudu v Plzni
<b>Název:</b>	Spolek Zamenis
<b>Sídlo:</b>	Osvinov 149, 363 01 Stráž nad Ohří
<b>Identifikační číslo:</b>	270 38 351
<b>Právní forma:</b>	Spolek
<b>Účel:</b>	ochrana populací užovky stromové ( <i>Zamenis longissimus</i> ) a ochrana celosvětového přírodního bohatství
<b>Název nejvyššího orgánu:</b>	Členská schůze
<b>Statutární orgán:</b>	
<b>  předseda:</b>	KAREL JANOUŠEK, Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary Den vzniku funkce: 4. ledna 2016 Den vzniku členství: 4. ledna 2016
<b>Počet členů:</b>	1
<b>Způsob jednání:</b>	Za spolek jedná předseda spolku tak, že k názvu spolku připojí svůj podpis, popř. údaj o své funkci

## Péče o biotopy užovky stromové v Poohří v roce 2018 v rámci realizace záchranného programu

### Příloha č. 1 – položkový rozpočet:

Opatření	Částka
Péče o líhniště	100000
Péče o významné biotopové prvky a migrační koridory	25200
<b>Celkem</b>	<b>125200</b>

### Rozpis dle jednotlivých opatření:

#### 3.1.1 Péče o líhniště

##### Péče o stávající líhniště – kosení, doplňování substrátu

Položka	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena (bez DPH)
Nákup substrátu (piliny, hnůj, borka, seno)	2	t	500	1000
Nakládka substrátu - práce traktoru	2	hod	500	1000
Dodávka nad 3,5 t - doprava substrátu	6	km	41,66	250
Kosení (kosou či křovinořezem)	0,1	ha (2 x a 0,05 ha)	20000	2000
Manipulace se substrátem, promísení s větvemi	5	hod	150 Kč	750
Cena celkem				5000
<b>Celkem pro 14 líhnišť</b>				<b>70000</b>

##### Péče o stávající líhniště – rekonstrukce líhniště

Položka	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena (bez DPH)
Materiál na oplocení (dřevo, pletivo)	kpl	kpl	3500	3500
Nákup substrátu (piliny, hnůj, borka, seno)	4	t	500	2000
Nakládka substrátu - práce traktoru	6	hod	500	3000
Dodávka nad 3,5 t - doprava substrátu	12	km	41,66	500
Kosení (kosou či křovinořezem)	0,15	ha (2 x a 0,075 ha)	20000	3000
Manipulace se substrátem, promísení s větvemi, instalace oplocení, deinstalace původního líhniště	20	hod	150 Kč	3000
Cena celkem				15000
<b>Celkem pro 2 líhniště</b>				<b>30000</b>

#### 3.1.2 Péče o významné biotopové prvky a migrační koridory (zídky)

Lokalita	Plocha kosení**	Cena za ha *	Cena
1119 Stráž nad Ohří	0,18	28000	5040
1127/1 Stráž nad Ohří	0,08	28000	2240

<b>21/1</b>	Korunní	0,09	28000	2520
<b>210/2</b>	Korunní	0,1	28000	2800
<b>1</b>	Doupov u Hradiště	0,16	28000	4480
<b>563/1</b>	Boč	0,14	28000	3920
<b>436/1</b>	Damice	0,15	28000	4200
<b>Celkem</b>				<b>25200</b>

\* dle ceníku AOPK Základní sazba 20000 Kč + navýšení za ztížené podmínky – nepřístupné, strmé a kamenité pozemky = 28 000 Kč

\*\*celkem plocha při kosení 2 x za sezónu